

# 资产负债表

编制单位：诸暨起步供应链管理有限公司

2019-09-30

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	期末余额	年初余额
<b>流动资产：</b>			<b>流动负债：</b>		
货币资金	1,614,317.60	241,178.37	短期借款	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产	-	-	衍生金融负债		
应收票据	-	-	应付票据	-	-
应收账款	51,808,305.29	-	应付账款	89,913,970.57	-
预付款项	2,403,545.57	-	预收款项	-	-
应收利息	-	-	应付职工薪酬	13,876.46	-
应收股利	-	-	应交税费	7,374,006.40	-
其他应收款	201,718.03	7,959.88	应付利息	-	-
存货	51,060,836.15	-	应付股利		
一年内到期的非流动资产	-	-	其他应付款	409,977.88	469,609.78
其他流动资产	12,264,420.91	-	一年内到期的非流动负债		-
			其他流动负债		-
流动资产合计	119,353,143.55	249,138.25	流动负债合计	97,711,831.31	469,609.78
<b>非流动资产：</b>	-		<b>非流动负债：</b>		
可供出售金融资产	-	-	长期借款		
持有至到期投资	-	-	应付债券		
长期应收款	-	-	其中：优先股		
长期股权投资	-	-	永续债		
投资性房地产	-	-	长期应付款		
固定资产	-	-	长期应付职工薪酬		
在建工程	-	-	专项应付款		
工程物资	-	-	预计负债		
固定资产清理	-	-	递延收益	-	-
生产性生物资产	-	-	递延所得税负债	-	-
油气资产	-	-	其他非流动负债		
无形资产	-	-	非流动负债合计		
开发支出	-	-	负债合计	97,711,831.31	469,609.78
商誉	-	-	<b>所有者权益：</b>		
长期待摊费用	-	-	实收资本（或股本）	11,550,000.00	-
递延所得税资产	597,759.20	-	其他权益工具		
其他非流动资产	-	-	减：库存股		
			资本公积	-	-
			其他综合收益		
			盈余公积	-	-
			未分配利润	10,689,071.44	-220,471.53
非流动资产合计	597,759.20	-	所有者权益合计	22,239,071.44	-220,471.53
资产总计	119,950,902.75	249,138.25	负债和所有者权益总计	119,950,902.75	249,138.25

# 利 润 表

编制单位：诸暨起步供应链管理有限公司

单位：元

项 目	2019年1-9月
营业收入	66,064,566.63
减：营业成本	47,999,347.43
营业税金及附加	959,673.77
销售费用	764,376.40
管理费用	97,343.39
研发费用	-
财务费用	90.59
资产减值损失	2,494,686.64
加：公允价值变动收益	-
投资收益	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-
其他收益	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
营业利润	13,749,048.41
加：营业外收入	-
其中：非流动资产处置利得	
减：营业外支出	3.38
其中：非流动资产处置损失	-
利润总额	13,749,045.03
减：所得税费用	2,839,502.06
净利润	10,909,542.97



# 现金流量表

编制单位：诸暨起步供应链管理有限公司

单位：人民币元

项目	2019年1-9月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	
销售商品、提供劳务收到的现金	1,623,331.98
收到的税费返还	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,199.41
经营活动现金流入小计	1,624,531.39
购买商品、接受劳务支付的现金	4,547,752.07
支付给职工以及为职工支付的现金	79,883.11
支付的各项税费	4,930,728.34
支付其他与经营活动有关的现金	1,193,028.64
经营活动现金流出小计	10,751,392.16
经营活动产生的现金流量净额	-9,126,860.77
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	
收回投资收到的现金	
取得投资收益收到的现金	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	
投资支付的现金	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	-
投资活动产生的现金流量净额	-
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	
吸收投资收到的现金	10,500,000.00
取得借款收到的现金	
发行债券收到的现金	
收到其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流入小计	10,500,000.00
偿还债务支付的现金	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	
支付其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流出小计	-
筹资活动产生的现金流量净额	10,500,000.00
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	1,373,139.23
加：期初现金及现金等价物余额	241,178.37
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	1,614,317.60

# 资 产 负 债 表

2019年12月31日

会企01表  
单位:人民币元

编制单位: 诸暨起步供应链管理有限公司

资 产	注 释 号	期 末 数	期 初 数	负 债 和 所 有 者 权 益	注 释 号	期 末 数	期 初 数
流动资产:				流动负债:			
货币资金		3,623,634.38	241,178.37	短期借款			
交易性金融资产				交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据			
应收账款		177,492,358.90		应付账款		121,189,093.87	
应收款项融资				预收款项		84,380.20	
预付款项		2,690,163.14		合同负债			
其他应收款		204,441.11	7,959.88	应付职工薪酬		30,308.32	
存货		12,722,173.22		应交税费		6,098,381.17	
合同资产				其他应付款		94,901,009.03	469,609.78
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产		17,021,972.60		其他流动负债			
流动资产合计		213,754,743.35	249,138.25	流动负债合计		222,303,172.59	469,609.78
				非流动负债:			
非流动资产:				长期借款			
债权投资				应付债券			
可供出售金融资产				其中: 优先股			
其他债权投资				永续债			
持有至到期投资				租赁负债			
长期应收款				长期应付款			
长期股权投资				长期应付职工薪酬			
其他权益工具投资				预计负债			
其他非流动金融资产				递延收益			
投资性房地产				递延所得税负债			
固定资产				其他非流动负债			
在建工程				非流动负债合计			
生产性生物资产				负债合计		222,303,172.59	469,609.78
油气资产				所有者权益(或股东权益):			
使用权资产				实收资本(或股本)		15,050,000.00	
无形资产				其他权益工具			
开发支出				其中: 优先股			
商誉				永续债			
长期待摊费用		47,600,000.00		资本公积			
递延所得税资产		2,159,994.17		减: 库存股			
其他非流动资产				其他综合收益			
非流动资产合计		49,759,994.17		专项储备			
				盈余公积			
资产总计		263,514,737.52	249,138.25	未分配利润		26,161,564.93	-220,471.53
				所有者权益合计		41,211,564.93	-220,471.53
				负债和所有者权益总计		263,514,737.52	249,138.25

# 利 润 表

2019年1-12月

会企02表

编制单位：诸暨起步供应链管理服务有限公司

单位：人民币元

项 目	注 释 号	本 期 数	上 年 同 期 数
一、营业收入		246,715,294.74	
减：营业成本		182,141,574.56	
税金及附加		3,542,525.22	
销售费用		17,186,630.66	220,438.24
管理费用			
研发费用			
财务费用		-1,656.23	33.29
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-8,604,847.20	
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-138,810.73	
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		35,102,562.60	-220,471.53
加：营业外收入			
减：营业外支出		3.38	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		35,102,559.22	-220,471.53
减：所得税费用		8,720,522.76	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		26,382,036.46	-220,471.53
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		26,382,036.46	-220,471.53
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		26,382,036.46	-220,471.53
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

# 现金流量表

2019年1-12月

会企03表

编制单位：诸暨起步供应链管理有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		43,176,369.45
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		193,187.60
经营活动现金流入小计		43,369,557.05
购买商品、接受劳务支付的现金		94,354,617.83
支付给职工以及为职工支付的现金		129,016.64
支付的各项税费		37,567,899.95
支付其他与经营活动有关的现金		17,215,581.38
经营活动现金流出小计		149,267,115.80
经营活动产生的现金流量净额		-105,897,558.75
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		11,384.15
投资活动现金流出小计		11,384.15
投资活动产生的现金流量净额		-11,384.15
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		15,050,000.00
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		94,435,749.99
筹资活动现金流入小计		109,485,749.99
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		194,351.08
筹资活动现金流出小计		194,351.08
筹资活动产生的现金流量净额		109,291,398.91
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		3,382,456.01
加：期初现金及现金等价物余额		241,178.37
六、期末现金及现金等价物余额		3,623,634.38